МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

 ______________  № _____________

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства образования, науки и

инновационной политики Новосибирской области от 13.02.2015 № 307

П р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства образования, науки и инновационной

политики Новосибирской области от 13.02.2015 № 307 «Об утверждении

формы соглашения о предоставлении субвенции местному бюджету на

реализацию основных общеобразовательных программ в муниципальных

общеобразовательных организациях» следующие изменения:

1. В преамбуле цифры «2020» заменить цифрами «2025»;

2. В пункте 2 исключить слова «науки и инновационной политики»;

3. В форме «Соглашение № ____ о предоставлении субвенции

местному бюджету на реализацию основных общеобразовательных программ

в муниципальных общеобразовательных организациях»:

1) преамбулу изложить в редакции:

«Министерство  образования Новосибирской области,   именуемое   в

дальнейшем   «Министерство»,   в  лице

__________________________________________________________________,
(наименование должности, а также фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, представляющего

министерство)

действующего на основании Положения, утвержденного постановлением

Правительства    Новосибирской   области ___________________________,

                                                                                      (реквизиты постановления)

и распоряжения Губернатора Новосибирской области (при наличии)

_______________________________________________, с одной стороны, и
                                               (реквизиты распоряжения)
 ______________________________________________________________,

               (наименование органа местного самоуправления)

именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице

__________________________________________________________________,

действующего на основании_______________________________________,

с  другой  стороны,  именуемые  совместно  «Стороны»,  заключили

настоящее соглашение о нижеследующем:»;

consultantplus://offline/ref=E13E4A77739433CB1756B67D5CFCAA31988DB8BA46A2C329B329EA00599501014DA7DB8F8C3516D713691C2EI3x5E

2) в пункте 1.1 раздела 1 «Предмет соглашения» цифры «2020»

заменить цифрами «2025»;

3) раздел 6 «Юридические адреса и реквизиты Сторон» изложить в

редакции:

«6. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Министерство Получатель

Министерство образования Новосибирской

области

Адрес: 630007, г. Новосибирск,

ул. Красный проспект, 18

тел. 223-57-23, факс 223-63-82

ИНН/КПП 5406313324/540601001

УФК по Новосибирской области

(МФиНП НСО, минобразования

Новосибирской области

л/с 010010011)

Р/с 40201810200000100045

Сибирское ГУ Банка России

БИК 045004001

_____________________  _______________
(фамилия, имя, отчество

(при наличии) лица,

представляющего

министерство) _______________________

.»;

4) приложение дополнить строками:

«

Целевые показатели по исполнению Указа Президента РФ от 07.05.2012

№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики»

9

Средняя заработная плата

педагогических работников

образовательных организаций, рублей

1

0

Темп роста средней заработной платы

педагогических работников

образовательных организаций к

предыдущему году,%

.».

И.о. министра                                                                                    С.В. Федорчук

Вносит: финансовый отдел управления бюджетного процесса

Исполнитель: Овсянникова О.Ю.

Тел: 202 02 91

Согласовано:             _____________ Флек А.А.

                                _____________ Чепрасова Л.В.

       _____________ Щукин В.Н.

                                        _____________ Тарасик Т.М.

Рассылка:                     управление бюджетного процесса,

                                     управление образовательной политики,

                                     организационно-правовое управление,

                                     муниципальные районы и городские округа

Приложение

На контроль

«___»_________ 20___г. Дата размещения НПА на сайте Минобрнауки

Новосибирской области для проведения независимой

антикоррупционной экспертизы

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской  области –

1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) ГАО НСО «Издательский дом «Советская Сибирь» -

1экз. (в органы и организации, указанные в пунктах 1-5,

направляются заверенные копии приказов на бумажном

носителе и их электронные версии);

6) Размещается на сайте минобразования Новосибирской

области.

  -

  -

 +